

City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: November 30, 2018			
For: Annual Contract for Bio-Amp Biological Delivery & Xstink Deodorizing System at San Antonio International Airport		BuyBoard	
6100010997		NCH Corporation, dba Chemsearch FE	
		2727 Chemsearch Blvd	
		Irving TX 75062 800-527-9921	
Item	Description	Quantity	
1	Bio Amp Svcs Program/Green Biological Drain Maintenance Terminal A Unit Price per Month Total Cost Item#	36	\$300.00 \$10,800.00 12073273
2	Bio Amp Svcs Program/Green Biological Drain Maintenance Terminal B (Ramp Level, Concession Storage Room) Unit Price per Month Total Cost Item#	36	\$300.00 \$10,800.00 12073273
3	Bio Amp Svcs Program/Green Biological Drain Maintenance Terminal B (AOA, Below Food Court) Unit Price per Month Total Cost Item#	36	\$300.00 \$10,800.00 12073273
4	XSTINK DEODORIZING System - Terminal A Basement Unit Price per Month Total Cost Item#	36	\$175.00 \$6,300.00 10176045
5	XSTINK DEODORIZING System - Terminal B Unit Price per Month Total Cost Item# Sub-Total for Base Contract	36	\$175.00 \$6,300.00 10176045 \$45,000.00
6	EcoStorm Biological Drain Maintenance System Unit Price per Month Total Cost Item# Sub-total for Amendment 1	22	\$150.00 \$3,300.00 12082699 \$3,300.00
7	Drain Maintenance Program-Odor Punch PM - Terminal A Basement Grease Interceptor (Loading Dock) Unit Price per Month Total Calculated Cost Cost as a Proportion of \$12,000 Amendment 2 Value Item#	19	\$145.79 \$2,770.01 \$2,880.00 12015270
8	Bio-Amp + Nutrient Program - Terminal A Basement Primary Sanitary Lift Station Unit Price per Month Total Calculated Cost Cost as a Proportion of \$12,000 Amendment 2 Value Item# Sub-Total for Amendment 2 Payment Term	19	\$477.65 \$9,075.35 \$9,120.00 12076245 \$12,000.00 Net 30
Estimated Total Award:			\$60,300.00